



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

A/S Henry Jørgensen & Co. Invest

Ny Østergade 3, 1101 København

CVR-nr. 56 98 39 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Henry Jørgensen & Co. Invest Ny Østergade 3 1101 København
	CVR-nr.: 56 98 39 10 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Lind Hansen, Formand Birgitte Stenbjerre Jesper Malte Larsen
Direktion	Birgitte Stenbjerre
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Frederiksberggade 1, 1459 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.470 kr. mod -58.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.725 kr. mod 19.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er i 2021 positivt påvirket af realiserede og urealiserede kursreguleringer på værdipapirer i alt 537.510 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-55.470	-58.951
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Driftsresultat	-115.470	-118.951
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404	0
Andre finansielle indtægter	557.555	164.031
Øvrige finansielle omkostninger	-30.024	-20.133
Resultat før skat	412.465	24.947
Skat af årets resultat	-90.740	-5.483
Årets resultat	321.725	19.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	321.725	19.464
Disponeret i alt	321.725	19.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.265.503	3.912.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.265.503</u>	<u>3.912.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.265.503</u>	<u>3.912.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.279	0
Udskudte skatteaktiver	1.762	92.502
Andre tilgodehavender	4.165	10.912
Tilgodehavender i alt	<u>20.206</u>	<u>103.414</u>
Likvide beholdninger	<u>3.381.619</u>	<u>1.335.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.401.825</u>	<u>1.439.134</u>
Aktiver i alt	<u>5.667.328</u>	<u>5.351.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.563.204	4.241.479
Egenkapital i alt	5.563.204	5.241.479
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.124	50.124
Anden gæld	60.000	60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.124	110.124
Gældsforpligtelser i alt	104.124	110.124
Passiver i alt	5.667.328	5.351.603

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	4.222.015	5.222.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.464	19.464
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.241.479	5.241.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.725	321.725
	1.000.000	4.563.204	5.563.204

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>34.621</u>	<u>818.211</u>	<u>1.412.671</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-175</u>	<u>259.218</u>	<u>278.467</u>